

Köster GmbH  
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
 Am Strebkamp 20  
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF211101967  
 Kundennr.: 11051  
 Datum: 18. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102434 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. W2116963:				
1	40158		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,71	13,42
2	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	4,21	4,21
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019994 *** Ihre Belegnr.: W2116851				
3	10015		<b>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte</b> HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm	2	Stück	4,79	9,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg				
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211102434</b>							<b>34,81</b>
			Lieferungsnr. DI211102495 vom 17.11.2021: Externe Belegnr. W2116987:				
5	102090		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg	6	Stück	0,46	2,76
6	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	13,16	13,16
7	106660		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	21,39	21,39

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101967

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	42,93	42,93
9	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,09 kg	2	Stück	10,64	21,28
10	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	9,05	18,10
11	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	6,44	25,76
12	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
13	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	9,05	27,15
14	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,87	17,74
15	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,46	12,92
16	10049		JOKON 516 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,87	17,74
17	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,46	12,92
18	50017		Korrosions-Schutzwachs 400 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,09	28,36
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211102495</b>							<b>281,53</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>316,34</b>	
19% MwSt.						60,10	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>376,44</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101967

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101967 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,390

### Lief. an Adresse

Köster GmbH  
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb  
Am Strebkamp 20  
33607 Bielefeld  
Deutschland